ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจ าหน่วยเลือกตั้ง จ านวน ๒๘ รายการ  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจ าองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  621,919.50 บาท (หกแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที ่ 27 ธนัวาคม 2567                         . 
    เป็นเงิน  621,919.50 บาท (หกแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    จากการสืบราคาจากท้องตลาด จ านวน 3 ราย ดังนี้ 
    5.1 บริษัท ฟาต้า จ ากัด            
    5.2 ร้าน เอส.แอล. มาร์เก็ตติ้ง   
    5.3 ร้าน ปัตตานีออฟฟิศ แอนด์ อิเลคโทรนิค ซัพพลาย